РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
18 сентября 2020г.                                                                                               № 1
пгт. Могзон

[bookmark: _GoBack]О признании полномочий Совета городского поселения «Могзонское»

        На основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета городского поселения «Могзонское», состоявшихся 13 сентября 2020 года, Совет городского поселения «Могзонское» РЕШИЛ:

1.    Признать полномочия Совета городского поселения «Могзонское» пятого созыва.
2.    Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий на заседании
Совета городского поселения «Могзонское»                              И. Н. Васильева